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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Totais ..uvvvvvvevnnnnns

Superavit Orcamento Corrente
Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

74.371,55
0,00
7.700,84
300,00
1.596.698,88
1.301,82
225.761,40

0,00
0,00
45.707,45

1.680.373,09
(225.761,40)

1.454.611,69

223.198,12

45.707,45

268.905,57

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
Totais .ceeeeerennee

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orcamentaria

Superavit

627.215,88
16.723,85
587.473,84

159.161,28
17.339,29

1.231.413,57

223.198,12

1.454.611,69

176.500,57

92.405,00

268.905,57

IResumo

Receita

Despesa
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Receita I

Despesa I

Receitas Correntes 1.454.611,69]Despesas Correntes 1.231.413,57
Receitas Correntes Intra-Orcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgcamentaria -
Receitas de Capital 45.707,45 ]Despesas de Capital 176.500,57
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Superavit 92.405,00
Total vceeeveieieene 1.500.319,14 |Total ..cccevverrvrenene 1.500.319,14
JAIR STANGE MARIA EDINA DE OLIVERA
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